РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Дульдургинский район Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
30.04.2021                                                                                                       № 30
с. Чиндалей
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Чиндалей »
за  1 квартал 2021 года.
         Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения «Чиндалей» Цыденова Б.И. об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей» за  1 квартал 2021 года, Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей » за  1 квартал 2021 года в полном объеме.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации чиндалей.рф
Председатель Совета
сельского поселения «Чиндалей»                                                Нагмитова Б.Д.